

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини для автомобілів:						<u>7 990,00</u>	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (Skoda Octavia A5, VW Passat, BA3 21213). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Хрестовина LSA	34320000-6	1	шт.	300,00	300,00				
		Втулки стабілізатора		4	шт.	37,50	150,00				
		Болт		1	шт.	20,00	20,00				
		Олива Comma 5w50, 5л	09210000-4	1	шт.	2 250,00	2 250,00				
		Олива Comma 5w50, 1л		3	шт.	500,00	1 500,00				
		Олива VW 5w40, 5л		1	шт.	2 000,00	2 000,00				
		Олива VW 5w40, 1л		2	шт.	470,00	470,00				
		Фільтр оливи Wunder	42910000-8	1	шт.	400,00	400,00				
		Фільтр повітря Wunder		1	шт.	300,00	300,00				
		Фільтр оливи Solgy		1	шт.	300,00	300,00				
		Фільтр салону Wunder		1	шт.	300,00	300,00				
		О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. <u>Комплектуючі до оргтехніки та комп'ютерної техніки:</u>							
Тонер Colorway HP LJ Universal LJ 1005/2035/1010, M402/426 (1kg) Premium TH-U06- 1B	30120000-6			8	шт.	645,00	5 160,00				
Тонер IPM для Brother DCP- L2520/L2560, MFC-L2740, HL- L2360 бутль 1000г (TDBSTAR-1)				4	шт.	685,00	2 740,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тонер Mitsubishi для HP LJ 1010/1160/1320 бутль 1000г Black (TB54-M6-1)		6	шт.	493,00	2 958,00			
		Фотобарабан Mitsubishi для HP LJ Pro M402/M426 (019250/DLC) без кардана		7	шт.	213,00	1 491,00			
		Фотобарабан NewTone для Brother HL-L2300/2500/2700 (OPCHLL2300NT)		4	шт.	178,00	712,00			
		Фотобарабан NewTone для HP LJ P2030/2035/2050/2055 (OPC.HP2055E)		5	шт.	64,00	320,00			
		Картридж CW CANON (070) MF461w/463dw/465dw/LBP243dw/246dw		2	шт.	2 399,00	4 798,00			
		Копі картридж NEWTONE для Brother HL-L2360, DCP-L2500 аналог DR2335/DR630 (DRB2335N)		2	шт.	1 369,00	2 738,00			
		Вал перв. заряду HP Pro M402/ M426 CF226A (№26A) PrintPro		5	шт.	105,00	525,00			
		Вал перв. заряду HP 1010/1100/ 1200 PrintPro		10	шт.	46,00	460,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Контейнери з чорнилом Epson T664 EcoTank Multipack (C,M,Y,Bk)	22610000-9	1	шт.	1 175,00	1 175,00		У зв'язку з вичерпанням ресурсу наявного запасу чорнил та з метою забезпечення безперервної роботи оргтехніки.	
		Накопичувач SSD Kingston 2.5" 256GB SATA KC600	30230000-0	5	шт.	1 369,00	6 845,00		Для архівування даних і зберігання великих обсягів інформації.	
		Док-станція для HDD 2,5"/3,5" SATA через USB 3.0 арт.K308H		1	шт.	1 022,00	1 022,00		Для забезпечення розширення функціональних можливостей робочих станцій.	
		Док-станція для 2*HDD 2,5"/3,5" SATA/SSD арт.K3082A		1	шт.	1 185,00	1 185,00			
		DDR4 8GB G.Skill Aegis 2400MHz, PC4-19200, CL17 (box)		2	шт.	553,00	1 106,00		Для забезпечення стабільної та ефективної роботи комп'ютерної техніки.	
		Акумуляторна батарея CSB GP1272F2	31440000-2	10	шт.	978,00	9 780,00		Для забезпечення безперебійної роботи локальної та Інтернет мережі.	
		Кабель Cablexpert CC-HDMI4-10M, HDMI, вилка/вилка, з позолоченими контактами, 10 м	32520000-4	1	шт.	449,00	449,00		Для забезпечення підключення мультимедійного обладнання (моніторів, проекторів, телевізійних панелей) до комп'ютерної техніки.	
		Кабель Cablexpert CC-HDMI4-15M, HDMI V.1.4, вилка/вилка, з позолоченими контактами, 15 м		1	шт.	1 099,00	1 099,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	3. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	1 848,00	1 848,00	1 проп	Для виготовлення електронних ключів працівникам, у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх (4 ключі) . ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		4. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення аналітично-інформаційної системи «Місцеві бюджети рівня міста, району «2006»»	72260000-5	1	послуга	9 075,00	9 075,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу. ТОВ «НЕОКОМ XXI», м.Київ.	Погоджено
		5. Заправка та відновлення картриджів:					2 700,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка картриджа типу Canon / HP	50310000-1	8	шт.	250,00	2 000,00			
		Відновлення картриджа типу Canon/ HP		2	шт.	350,00	700,00			
		6. Картриджі:					4 306,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Картридж ColorWay for Canon 070	30120000-6	1	шт.	2 399,00	2 399,00			
		Картридж ColorWay for HP LJ Q2612A/1010 Black		1	шт.	599,00	599,00			
		Картридж ColorWay for Canon 712 Black		1	шт.	679,00	679,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Картридж ColorWay for Canon 052 Black		1	шт.	629,00	629,00			
		7. Кондиціонер AUX ASW- H12QCR3DI (inverter -25)	42510000-4	1	шт.	27 749,00	27 749,00	+	Кондиціонер в кабінеті керівника вийшов з ладу та не підлягає ремонту. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР Централізована бухгалтерія (О.Корень)	8. Постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної функціонування програми бухгалтерії управління освіти. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		9. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1	3	шт.	234,00	702,00	1 проп	Для підпису документів. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	10. Послуги по очищенню зовнішніх каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	4 039,78	4 039,78	1 проп	Для утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	11. Аварійний ремонт холодильної системи	50730000-1	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Для належного функціонування холодильника. ФОП Серховець Т.А.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	12. Аварійний ремонт холодильної системи	50730000-1	1	послуга	2 800,00	2 800,00	1 проп	Для належного функціонування холодильника ФОП Серховець Т.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦРПП, ІРЦ, ГЦГО, АУ (О.Корень)	13. Послуги по заправці картриджів до лазерних принтерів та БФП	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			94 500,00	1 проп	Для належного виконання робіт працівниками. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		14. Послуги з поточного ремонту систем-ного блоку, програмне забезпечення, ремонт БФП	50320000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			92 000,00	1 проп	Для належного виконання робіт працівниками. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	15. Страховання:	9 458,00					1 проп	Для забезпечення потреб ліцею (<i>на 12 місяців</i>). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Страхування транспортного засобу (автобус посадкових місць понад 20 чоловік)	66510000-8	1	послуга	6 650,00	6 650,00			
		Обов’язкове страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	408,00	408,00			
		Страхування пасажирів на транспорті від нещасних випадків		1	послуга	2 400,00	2 400,00			
		16. Шкільні меблі:	105 930,00						Для забезпечення потреб ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Стільці з пластиковим моноблоком	39160000-1	30	шт.	2 067,00	62 010,00			
		Стіл учнівський 1-місний без полиці, регулює-		30	шт.	1 464,00	43 920,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ться на ростові групи №4-7								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	17. Послуги з заміни електро-лічильників	50410000-2	1	послуга	6 999,92	6 999,92	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (4 лічильника). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	18. Охолоджуюча рідина AdBlue, 20 л	24950000-8	6	шт.	750,00	3 780,00	+	Для обслуговування шкільного автобуса Богдан. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		19. Антифриз червоний, 10л		1	шт.	700,00	700,00			
		20. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 529,96	1 529,96	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, виділеними Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	21. Дрова паливні	03410000-7	124	м³	1 550,00	192 200,00		Забезпечення безперебійної роботи котельні закладу на опалювальний сезон 2025-2026 н.р. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	22. Канцелярські товари:					7 620,00	+	Для проведення заходів до Міжнародного дня захисту дітей. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Кольоровий папір (100 арк.)	37820000-2	6	пач.	120,00	720,00			
		Пензель синтетичний		16	шт.	20,00	320,00			
		Фарба гуаш "ГАММА"UA"Малята" 12 кол.		15	пач.	70,00	1 050,00			
		Фломастери Color Twin (18 шт.)		7	пач.	190,00	1 330,00			
		Клей-олівець GLUE STICK	24910000-6	13	шт.	15,00	195,00			
		Крейда кольорова (12 шт.)	44920000-5	100	пач.	30,00	3 000,00			
		Ножиці	39240000-6	15	шт.	25,00	375,00			
		Папір А4 250 г/м²	30190000-7	3	пач.	210,00	630,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. <u>Солодощі:</u>					6 383,00	+	Для проведення заходів до Міжнародного дня захисту дітей. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
		Льодяники карамельні Лоллі Попс	15840000-8	7	кг	169,00	1 183,00			
		Цукерки вафельні «Roshen» Сливки-Ленивки		8	кг	245,00	1 960,00			
		Бісквіт Roshen Золотий ключик 300 г		12	шт.	85,00	1 020,00			
		Цукерки вафельні Chocoboом TORTUFEL		10	кг	78,00	780,00			
		Печиво здобне Деліція 1,1 кг	15820000-2	8	пач.	180,00	1 440,00			
		24. <u>Статуетка</u>	39290000-1	12	шт.	550,00	6 600,00	+	Для проведення заходів до Міжнародного дня захисту дітей ФОП Десул О.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	25. <u>Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 180 см x 80 см</u>	79820000-8	1	послуга	2 220,00	2 220,00	+	Для проведення заходів до Міжнародного дня захисту дітей (6 шт.) . КП «Агентство нерухомості «Перспектива»» ВМР.	Погоджено
		26. <u>Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа друку 120мм*160мм)</u>	79340000-9	1	послуга	17 500,00	17 500,00	+	Для нагородження переможців фестивалю-конкурсу дитячої та молодіжної творчості «Зіркова хвиля» (50 шт.) . ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		27. <u>Послуги з підготовки центру дозвілля до опалювального</u>	45330000-9	1	послуга	12 216,00	12 216,00	1 проп	Необхідно провести водопровідні та санітарно-технічні роботи по підготовці до опалювального періоду на 2025-2026 рр. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	сезону 2025-2026 рр.								
		28. Електричне вимірювання опору ізоляції мережі освітлення в центрі дозвілля	71630000-3	1	послуга	7 218,00	7 218,00	1 проп	Один раз на два роки необхідно проводити електричне вимірювання опору ізоляції мережі освітлення в приміщеннях. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	29. Послуги з підготовки КЗ «Вараська мистецька школа» до опалювального сезону 2025-2026 рр.	45330000-9	1	послуга	8 898,00	8 898,00	1 проп	Необхідно провести водопровідні та санітарно-технічні роботи по підготовці до опалювального періоду на 2025-2026 рр. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		30. Електричне вимірювання опору ізоляції мережі освітлення в КЗ «Вараська мистецька школа»	71630000-3	1	послуга	4 868,40	4 868,40	1 проп	Відповідно до законодавчих вимог, один раз на два роки, необхідно проводити електричне вимірювання опору ізоляції мережі освітлення в приміщеннях КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	31. Пісок митий	14210000-6	45	т	168,00	7 560,00	+	Для підсипання центральної частини парку, влаштування доріжок, встановлення лавок, урн та інших конструкцій. ТОВ «Половлі пісок».	Погоджено
		32. Послуги з доставки піску	60180000-3	1	послуга	6 750,00	6 750,00	+	Для доставки піску за адресою проспект імені Шевченка, 20. ФОП Дацький П.П.	Погоджено
		33. Барабан для намотування шлангу 1/2, 3/4 з колесами	44510000-8	2	шт.	1 350,00	2 700,00	+	Для транспортування шлангу для поливу клумб та зелених насаджень на території парку. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		34. Ремонтний з'єднувач пластиковий для шлангу 3/4		4	шт.	65,00	260,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. Шланг для поливу 3/4, 50м		1	шт.	3 800,00	3 800,00			
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	36. Інформаційні послуги з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 50х60 см	79820000-8	1	послуга	6 450,00	6 450,00	+	Буде використано під час молодіжно-го обміну як сувенірна продукція (50 шт.) . ФОП Воронюк Л.Р.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	37. Сушки:					3 700,00	+	Сушки будуть встановлені на пральні, попередні зламані. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Сушка для білизни	39290000-1	2	шт.	1 325,00	2 650,00			
		Сушка стельова		2	шт.	525,00	1 050,00			
		38. Санітарно-гігієнічні товари:					743,00	+	Для прибирання та дотримання санітарно-гігієнічних норм в комплексі «Соляна кімната». Оплата за рахунок коштів, які надійшли від надання платних послуг. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Засіб для дезінфекції Бланідас 300	24450000-3	1	шт	300,00	300,00			
		Чистячий порошок (засіб для чищення)	39830000-9	5	шт.	45,00	225,00			
		Мило рідке з дозатором 500мл		4	шт.	44,00	176,00			
Туалетний папір	33760000-5	3	шт.	14,00	42,00					
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	39. Комп'ютерна та організаційна техніка:					104 012,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи (комп'ютерна техніка застаріла та внаслідок тривалого використання дуже часто виходить з ладу та потребує постійної профілактики і заміни складових частин). ФОП Івницький С.М.	Знято з розгляду
		Системний блок Intel Core i7-12700 /64Gb DDR4/HDD 1Tb/SSD 1Tb/Ti/ATX 500W/Win 11pro	30210000-4	1	шт.	33 400,00	33 400,00			
		Системний блок Core Core i5-10400 /32Gb DDR4/ H510M-R/SSD		2	шт.	20 064,50	40 129,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		1Tb/500W/Win 11pro								
		Колонки Logitech Z-150	30230000-0	1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		Web-камера Defender G-lens 2580		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Клавіатура+миша, A4 Tech FG1010 Wireless		2	шт.	999,0	1 998,00			
		Блок живлення Gamemax 500W (GM-500) Bulk		1	шт.	1 099,00	1 099,00			
		Монітор Samsung Odyssey G3 G30D		2	шт.	6 999,00	13 998,00			
		Монітор 27"TFT, MSI MAG 274PFW LED IPS (1ms, DP, HDMI) (Gaming)		1	шт.	7 599,00	7 599,00			
		Тонер-картридж CET Kyocera TK-5240C, для ECOSYS P5026/M5526 (CET8996C)	30120000-6	1	шт.	1 390,00	1 390,00			
		Роутер Wi-Fi Netis NX10, 3xLAN(10/100/1000), 1xWAN, 1500Mbps (802.11ax)	32420000-3	1	шт.	1 499,00	1 499,00			
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	40. Поточний ремонт інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-	45330000-9	1	послуга	27 216,00	27 216,00	1 проп	Для підготовки будівлі КНП ВМР «Вараський ЦПМД» до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. будівлі лікувально-профілактичного та оздоровчого закладу КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: Рівненська область, м.Вараш, м-н Перемоги, буд. 23/1								
		41. Поточний ремонт інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. Заболоттівської АЗПСМ, за адресою: Рівненська область, Вараський район, с.Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6	45330000-9	1	послуга	16 497,00	16 497,00	1 проп	Для підготовки будівлі Заболоттівської АЗПСМ до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		42. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	693,35	693,35	1 проп	Для проведення періодичного медичного огляду працівників (1 особа). КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		43. <u>Мило рідке:</u>					5 850,00	+	Для очищення шкіри рук медичного, обслуговуючого персоналу та пацієнтів. ФОП Постнікова Є.С., м.Миколаїв.	Погоджено
		Бланідас Софт (Blanidas Soft) мило рідке для рук і тіла 5 л (Бланідас)	33710000-0	10	шт.	240,00	2 400,00			
		Бланідас Софт (Blanidas Soft) мило рідке для рук і тіла 1 л (Бланідас)		50	шт.	69,00	3 450,00			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	44. <u>Розхідні матеріали до астроскопа</u>	33162000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			386 163,40		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		45. <u>ТО апарата ШВЛ HAMILTON-C3 (серійний номер: 9411); HAMILTON-C1 (серійний номер: 2304)</u>	50420000-5	1	послуга	158 470,00	158 470,00		Для надання якісних послуг населенню відділенням анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії (2 апарати). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		46. <u>ТО системи радіографічної цифрової мобільної MOBILE COOPER</u>	50420000-5	1	послуга	104 320,00	104 320,00		Для надання якісних послуг населенню рентгенологічним відділенням. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		47. <u>ТО системи рентгенівської діагностичної стаціонарної KAIGEN-65R</u>	50420000-5	1	послуга	77 050,00	77 050,00		Для надання якісних послуг населенню рентгенологічним відділенням. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		48. <u>Візок анестезіолога</u>	33190000-8	1	шт.	296 816,00	296 816,00		Для надання якісних послуг населенню відділенням анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Набір офтальмоскоп-ретиноскоп	33120000-7	1	компл.	83 500,00	83 500,00		Для надання якісних послуг населенню лікарем офтальмологом. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		50. Портативний рефрактометр	33120000-7	1	шт.	319 533,00	319 533,00		Для надання якісних послуг населенню лікарем офтальмологом. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		51. Відеоларингоскоп	33160000-9	1	шт.	160 266,00	160 266,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		52. Функціональне ліжко	33190000-8	2	шт.	328 774,00	657 548,00		Для надання якісних послуг населенню відділенням анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	53. Електротовари:					29 508,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Лампа світлодіодна 50W	31510000-4	50	шт.	250,00	12 500,00			
		Лампа світлодіодна 30W		50	шт.	140,00	7 000,00			
		Лед драйвер 50W	31520000-7	20	шт.	290,00	5 800,00			
		Електроди Моноліт	44310000-6	1	шт.	320,00	320,00			
		Круг відрізний (125)	14810000-2	20	шт.	20,00	400,00			
		Кабель АВВГп 2 х 2,5	44320000-9	100	м	9,00	900,00			
		Магнітний пускач ПМ 2-32-10 220В	31210000-1	2	шт.	647,00	1 294,00			
		Магнітний пускач ПМ 2-32-10 380В		2	шт.	647,00	1 294,00			
		54. Ліска для тримера 300м 2,7кв	16810000-6	10	шт.	972,00	9 720,00	1 проп	Для господарської діяльності (косіння трави). ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	55. Кабелеріз ручний механічний	44510000-2	1	шт.	7 440,00	7 440,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт ТОВ «ТД ІНТЕРПРОМ», м.Харків.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. <u>Електротова- ри:</u>					<u>27 554,00</u>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		ПВ 1-1,5 червоний 33KM	44320000-9	78	м	10,00	780,00			
		ПВ 1-2,5 синій 33KM		48	м	15,50	744,00			
		Наконечники без ізоляції мідно- алюмінієві DTL- 50		60	шт.	55,00	3 300,00			
		Наконечники без ізоляції мідно- алюмінієві DTL- 95		59	шт.	100,00	5 900,00			
		Наконечники без ізоляції мідно- алюмінієві DTL- 120		50	шт.	130,00	6 500,00			
		Лампа LED T8- GL-600-9w CW 6200k G 13 скло матове BIOM	31510000-4	25	шт.	70,00	1 750,00			
		LB-700 A-60 230V 10W 850Lm E27 4000K		50	шт.	50,00	2 500,00			
		Ізоляційна стріч- ка STENSON 25m 0027	31650000-7	80	шт.	40,00	3 200,00			
		Ізострічка stenson 10м асорті MH- 0023		120	шт.	20,00	2 400,00			
		Стрічка огорожу- вальна сигнальна біло-червона 48 мм 100м	44420000-0	5	шт.	96,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. <u>Захисні засоби і матеріали:</u>					65 499,72	1 проп	Для забезпечення персоналу ЗІЗ, відповідно до норм техніки безпеки та охорони праці. ТОВ «ТД Енергоспектр», м.Рівне.	Погоджено
		Захисні засоби (Рукавички гумові діелектричні класу 1 RD PRO)	19510000-4	20	компл.	1 520,004	30 400,08			
		Ізолятор ШФ-20	44110000-4	30	шт.	499,20	14 976,00			
		Знак безпеки «Стій! Напруга!» (240x130)	22450000-9	70	шт.	69,996	4 899,72			
		Знак безпеки «Випробування небезпечне для життя» 280x210		10	шт.	69,996	699,96			
		Знак електричний «Працювати тут!»(250*250)		70	шт.	69,996	4 899,72			
		Знак електричний «Заземлено»		60	шт.	42,804	2 568,24			
		Пружина ППТ5 D26-60	31340000-1	84	шт.	84,00	7 056,00			
		58. <u>Труба Копофлекс d 40 (чорний)</u>	44140000-3	50	м	17,40	870,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ТОВ «ТД Енергоспектр», м.Рівне.	Погоджено
		59. <u>Реле:</u>					11 520,00	1 проп	Для надійного електропостачання міста. ПП «Електроприладтехсервіс», м.Луцьк.	Погоджено
		Реле РТ 40/10	31220000-4	8	шт.	960,00	7 680,00			
		Реле РТ40/20		4	шт.	960,00	3 840,00			
		60. <u>Будматеріали:</u>					80 719,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Фарба латексна для зовнішніх і внутрішніх робіт біла матова, 14 кг	44810000-1	5	шт.	1 960,00	9 800,00			
		Емаль антикорозійна по металу Зв1, молоткова, зелена, 2,3кг		4	шт.	1 460,00	5 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль антикоро- зійна по металу Зв1, молоткова, бордо 0,75л 12 шт.		12	шт.	486,67	5 840,04			
		Емаль антикоро- зійна по металу Зв1, молоткова, срібляста, 2,3кг		11	шт.	1 460,00	16 060,00			
		Емаль антикоро- зійна по металу Зв1, молоткова, бронза, 0,75л		12	шт.	486,67	5 840,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П, сіра, сіра 2,8кг		27	шт.	511,00	13 797,00			
		Емаль універсаль- на 3020, в аер. упаковці, 400 мл (біла, червона, жовта, чорна)		26	шт.	150,00	3 900,00			
		Грунтівка ВДА глибокого прони- кнення, 10 л	44830000-7	3	шт.	406,00	1 218,00			
		Перетворювач іржі 1л		30	шт.	112,00	3 360,00			
		У-спірит 0,85 л		10	шт.	140,00	1 400,00			
		Розчинник 647 1л		60	шт.	140,00	8 400,00			
		Клей силікон	24910000-6	3	шт.	168,00	504,00			
		Стрічка малярна 19мм*40	44170000-2	10	шт.	56,00	560,00			
		Пензель флейцо- вий «Євро «2»	39220000-0	50	шт.	84,00	4 200,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	61. Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Проведення навчання директора у сфері цивільного захисту. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. Послуга з вимірювання параметрів електрообладнання	71630000-3	1	послуга	4 322,40	4 322,40	1 проп	Вимірювання опору ізоляції електроінструментів. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	63. Підшипники	44440000-6	2	шт.	768,00	1 536,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт по заміні підшипників на електродвигуні притяжної вентиляції П-1 на КНС. ПП «Українська підшипникова компанія», м.Луцьк.	Погоджено
		64. Кутник 50*50*4	44330000-2	144	м	130,00	18 720,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ТК і ВК потребують заміни драбини, а також для безпечного виконання ремонтних робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		65. Арматура d16		120	м	64,00	7 680,00			
		66. Уайт-спірит	44830000-7	1	шт.	35,00	35,00	1 проп	Для фарбування напірної та всмоктувальних ліній на КНС-1. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		67. Ролакс ґрунт по металу ГФ-021 червоно-коричнева		1	шт.	342,00	342,00			
		68. Комплект вугільних щіток (TW)	31660000-0	2	шт.	333,00	666,00	1 проп	Для ремонту кутової шліф машинки BOSCH 230JH. ТОВ «Інструментаріум Сервіс», Київська обл.	Погоджено
		69. Послуги з навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту (1 особа). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		70. Посвідчення пластиківі	22450000-9	12	шт.	45,00	540,00	1 проп	Для виготовлення перепусток працівникам на об'єкти КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кравчук В.І.	Погоджено
		71. Ґрунт-емаль 2,8 кг, жовта	44810000-1	2	шт.	607,00	1 214,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт (фарбування воріт центрального складу, вул. Кібенка 3). ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		72. Конвектор	39710000-2	1	шт.	2 010,00	2 010,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для сторожів н/с ІІІ підйому. ТОВ «РОЗЕТКА УА», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		73. <u>Будматеріа- ли:</u>					<u>263,00</u>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт (фарбування воріт центрального складу, вул. Кібенка 3). ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Щітка дротяна	44510000-8	2	шт.	50,00	100,00			
		Ручка до валика 6*150		3	шт.	16,00	48,00			
		Мінівалик фаво- рит міді 30/150мм		1	шт.	40,00	40,00			
		Мінівалик премі- ум міді 30/150мм		1	шт.	40,00	40,00			
		Мінівалик мультиколог міді 30/150мм		1	шт.	35,00	35,00			
		74. <u>Ремонт електродвигуна</u>	50530000-9	1	послуга	18 950,00	18 950,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю заміни ремонту електродвигуна. ФОП Дударик В.Д., м.Сарни.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	75. <u>Арматура трубопровідна (фланці та засувки)</u>	42130000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			255 415,11		У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		76. <u>Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 2 роки)</u>	72310000-1	1	послуга	1 386,00	1 386,00		Для забезпечення роботи працівників департаменту (3 ключі). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	77. <u>Послуги з проведення технічного обстеження металевих водонапірних башт в селі</u>	71630000-3	1	послуга	79 000,00	79 000,00		Для оформлення змін у дозвільних документах підприємства на обстеження металевих водонапірних башт в с. Собіщиці, с. Більська Воля, с. Сопачів. ФОП Караван В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Собіщиці Вараського району Рівненсь- кої області								
		78. Послуги з проведення технічного обстеження металевих водонапірних башт в селі Більська Воля Вараського району Рівненсь- кої області	71630000-3	1	послуга	79 000,00	79 000,00			Погоджено
		79. Послуги з проведення технічного обстеження металевих водонапірних башт в селі Сопачів Вараського району Рівненсь- кої області	71630000-3	1	послуга	79 000,00	79 000,00			Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	80. Стрічка для ободу барабана до рециклера РА800		1	шт.	3 250,00	3 250,00		Виробнича необхідність. ТОВ «Техно Аргумент», м.Житомир.	Погоджено